[bookmark: _GoBack]様式第1号(第9条関係)

年　　月　　日

　身延町長　様

申込者　〒
住　所
（所在地）
氏　名
（法人名及び代表者名）
電話番号

入　札　参　加　申　込　書

　身延町普通財産売払一般競争入札に参加したいので、下記のとおり申込みます。
　また、私は、一般競争入札の申込みに当たり、身延町普通財産売払事務取扱要綱第６条の規定に該当していないことを誓約します。

記

１　入札参加希望物件
	　物件番号
	　所　在　地
	地　　積

２　添付書類（いずれも発行日から３箇月以内のもの）
　⑴　住民票又はそれに代わる証明書（法人の場合は、法人登記簿謄本）
　⑵　印鑑証明書
　⑶　納税証明書（市町村税）

	受付日
	整理番号
	資格審査

	※
	※
	※

※印の欄は記入しないでください。